
EXTRATO

TERMO ADITIVO N° 05 AO CONTRATO Nº 02/2019

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Augustus Terceirização Ltda.
Decorrência: Pregão Presencial n° 02/2019, PRC n°156/2018
Objeto: o presente termo aditivo tem como objeto a PRORROGAÇÃO do Contrato n° 02/2019, nos 
termos previstos no item 1. de sua Cláusula Décima Primeira.

Data da Assinatura: 17/03/2021

Vigência: 16/04/2021 a 15/04/2022
Valor total estimado:  R$ 641.329,52 (seiscentos e quarenta e um mil, trezentos e vinte e nove reais e
cinquenta centavos).
Dotação orçamentária: 01 02 01 122 0014 8022 339034 (Ficha 57)

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1537| Quinta-feira, 18 de março de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1537                                                                                                                                               Quinta-feira, 18 de março de 2021


		2021-03-18T16:48:12-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




